
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて 弊社は６月１８日開催の定時株主総会及び取締役会におきまして 
下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 
つきましては 今後とも一層社業の伸展に鋭意努力いたす所存でございますので 
何卒ご高承のうえ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 
２０２４年６月 

三和電子株式会社 
代表取締役社長 岡部健一 

 
記 

 
代表取締役社長              
取 締 役              
取 締 役              
取 締 役（新 任）       
取 締 役（非 常 勤）       
取 締 役（新任・非常勤） 
監 査 役（新任・非常勤） 
執 行 役 員 
執 行 役 員（新 任） 
執 行 役 員（新 任） 
執 行 役 員（新 任） 
※執行役員の就任は７月１日 
 
【退任取締役】 
取 締 役 
取 締 役 
 
【退任執行役員】 
執 行 役 員 
執 行 役 員 
執 行 役 員 
※カッコ内は退任後の役職 
※執行役員の退任は６月３０日 
 
【辞任監査役】 
監 査 役 
 

岡 部  健 一 
塚 越  寿 夫 
鳥 井 原  均 
関  宏 行 
山 尾  充 徳 
滝  愼 一 
武 田  能 典 
川 島  仁 
佐 藤  浩 司 
東 谷  努 
今 村  博 之 
 
 
 
石 川  博 司 
田 中  良 
 
 
内 田  敏 晶 
関  宏 行（取締役） 
保 谷  道 彦 
 
 
 
 
和 田  朗 


